各 位

平成 18 年２月 22 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （コード番号 8 4 7 3  東証第一部、大証第一部）
 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ

      平 井 研 司

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

平成 18年３月期 配当予想の上方修正（合併記念配の実施）に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会におきまして、平成 18 年３月期の１株当たり期末配当金につい

て、合併記念配当を実施し、下記のとおり上方修正することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

 平成 18 年３月１日付の当社と SBI パートナーズ株式会社ならびにファイナンス・オ

ール株式会社との合併、および株式交換による SBI 証券株式会社の完全子会社化による

新体制でのスタートを記念し、株主の皆様の日頃のご支援にお応えすべく、合併記念配

当の実施を決議し、平成 18 年 1 月 26 日に発表いたしました期末配当予想を上方修正す

るものであります。

2. 平成 18 年３月期 配当予想修正の内容

 中間 期末 年間

  合併記念配当 普通配当

前回予想

(平成 18年 1月 26日発表)
－ － 500 円 500 円

今回修正予想 － 100 円 500 円 600 円

(ご参考)

平成 17 年３月期実績
－ － 350 円 350 円

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部  03-6229-0126